
ВАШ МЕНЕДЖЕР
или по тел:

(3952) 506-500

мираторг, россия

лопатка
с/м  б/к

свинина без рульки

Дорогие наши партнеры!

Пусть сердце волнуется в предчувствии 
прекрасного, творческие идеи не оставляют 
в покое, а душа радуется при виде 
счастливых клиентов!  

утка тушка потрошеная

1/~8 кг

~1,6-2,1 кг

Россия

328И/кг

гусь тушка потрошеная

3,3*3,5 кг

Россия

408И/кг

поросята молочные
тушка

1/~15 кг

4-5 кг

Россия

899 И/кг
960

1/~25 кг

~5 кг

272 И/кг
301

мираторг, россия

карбонад
с/м  б/к

свинина 3 мм шпика

1/~28 кг

~2,1 кг

299 И/кг
335

индолина, россия

индейка
с/м

целая

1/~20 кг

~5-6 кг

285И/кг

россия

язык
с/м

говяжий

1/~14 кг

476 И/кг
525

139 И/кг
157

россия

куриные окорочка
с кожей  с/м

1/15 кг
VICI, россия

филе сельди
оригинальное с/м

228И/шт

1/8 шт.

500 г

PECHAGIN, россия
майонез 67%

10 л

698 И/шт
860
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предложение с 1 декабря по 15 января

банкетное
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сыр пармезан
34% 1/~6 кг

~6 кгdolce, чили

фабрика птицы, 
россия

куриная грудка

1/20 кг

филе
куриная грудка

1/~25 кг

~7 кг

говядина россия

б/к 

350 И/кг
410

подбедерок

1/6 шт.

1 кг

майонез 56%
PECHAGIN, россия

69 И/шт
81

1/20 кг

курица
фабрика птицы, 
россия

210 И/кг
243

бескостная 
шаурма
окорочка

256 И/кг
290

с/м  с/к
россия
с/м  с/к

мирольда,
россия

куриная грудка
филе

272 И/кг
315

с/м с/м

1/5 кг

1/13 кг

микпром, россия

270 И/кг
310

куриная грудка

ягоды 
карелии,
россия

брусника
концентрат

1349 И/шт
1492

5,5 кг

протертая
с сахаром куриная грудка

филе с/м

сыр пармезан

1/6 шт.

1 кг

аджика грузинская
PECHAGIN, россия

149 И/шт
169

1/6 шт.

1 кг

PECHAGIN, россия

79 И/шт
86

горчица русская

660 И/кг
732

сыр 45% ?

?

звениговский, россия

320 И/кг
379

гауда

звениговский, россиязвениговский, россия
сыр 45%
звениговский, россиязвениговский, россия

330 И/кг
382

эдам

madeka, аргентина

язык говяжий

1/~15 кг

язык говяжий

1/~22 кг

семга
Cermaq, чили

605 И/кг
650

премиум 5-6
с/м  с/г

1/16 шт.

350 г

цыпленок-корнишон
воронеж, россия

121 И/шт
136

499 И/кг
565

икра лососевая
горбуши

с/м

1/25 кг
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россия

325 И/кг
397

лопатка  говядина б/к

1/~25 кг

~7 кг

395 И/кг
478

1/~22 кг

~8 кг

2790 И/кг
3100

икра лососевая
горбуши

И

136
И/шт
136

Lamb Weston,
Нидерланды 

картофель фри
7х7 стандарт

247 И/шт
256

1/5 шт. камчатка, россия

язык говяжий

1/~25 кг

форель
чили

689 И/кг

4+
с/м  б/г

лопаткалопаткалопаткалопатка

1/~28 кг

семга
Nova Austral, чили

815 И/кг
870

премиум 9-10
с/м  с/г

madeka, аргентина

язык говяжий
с/м

кета
россия

265 И/кг
288

с/м  б/г

1/22 кг

2,5 кг
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мираторг, россия

345 И/кг
425

шейка  свинина б/к с/м

1/~25 кг

~2,5 кг

говядина
б/к 

подбедерок

парагвай

2790

кормилица, 
россия

Огурцы
маринованные
6-9 см

64 И/шт
85

1/12 шт.

700 мл

банкетное

345345

банкетное

/шт



kerry, польша

панировка

337 И/шт
372

2 кг

оригинальная
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wike, россия

филе семги

1700-2100 г

trim b   с/м  н/к НОВИНКА

панировка оригинальная

индия

кальмар

1/10 шт.

1 кг

целый бэйби
nori gold, китай

499 И/шт
618

1/48 шт.

100 л

водоросли

nori ACA, китай

336 И/шт

1/90 шт.

50 л

кетчуп
томатный

1/10 шт.

570 г

heinz, россия

кетчуп
томатный

1/10 шт.

570 г

heinz, россия

80 И/шт
161

горчица
европейская

1/10 шт.

445 г

heinz, польша

горчица
европейская

1/10 шт.

heinz, польша

горчица
европейская

65 И/шт
117

соус кисло-сладкий

1/6 шт.

1 л

heinz, россияheinz, россия

кисло-сладкий

heinz, россия

181 И/шт
200

890 И/кг
999

кальмар

Salmones Blumar, чили

семга

1/~25 кг

6-7 кг

премиум с/м  с/г

635 И/кг
660

Aquachile, чили

семга

1/~25 кг

3-4 кг

премиум с/м  с/г

635 И/кг
645

индия

кальмар
камчатка, россия

нерка

1/~20 кг

700-1000 г

1 сорт с/м

596 И/кг
620
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wike, 
россия

рис для суши

25 кг

НОВИНКА

1570И/шт

445 И/шт
520

40/60
глазурь
20% с/м

kerry, польша

сухари

150 И/шт
189

1 кг

панировочные

1/12 шт.

500 мл

Parmalat, 
россия

Сливки 35%

145 И/шт
187

69 И/шт
87

1/27 шт.

200 мл

белый город, 
россия
белый город, 

Сливки 33%

68 И/шт
87

69 87

1/12

1 л

santal,
россия

нектар
абрикосовый

1/12

1 л

santal,
россия

нектар
грушевый

1/12

1 л

santal,
россия

нектар
персиковый

1/12

1 л

santal,
россия

нектар
черешневый

1/12

1 л

santal,
россия

нектар
банановый

76 И/шт
89 76 И/шт

89 76 И/шт
93 76 И/шт

89 76 И/шт
8976 89

1/12

1 л

santal,
россия

нектар
клубничный

76 И/шт
9676 96

1/12

1 л

santal,
россия

сок ананасовый

1/12 шт.

200 мл

белый город, 
россия

коктейль молочный
клубника

22 И/шт
24

1/12 шт.

200 мл

белый город, 
россия

коктейль молочный
ваниль

22 И/шт
24

1/12 шт.

500 мл

Parmalat, 
россия

Сливки 11%
низколактозные

74 И/шт
108

1/12 шт.

200 мл

Parmalat, 
россия

Сливки 23%

53 И/шт
68

сок апельсиновый

76 И/шт
91

1/12

1 л

santal,
россия

нектар
манго

76 И/шт
9376 93

1/12

1 л

santal,
россия

76 И/шт
8976 89

1/12

1 л

santal,
россия

76 И/шт
8976 89

1/12

1 л

santal,
россия

76 И/шт
8976 89

1/12

1 л

santal,
россия

сок яблочный сок тропический сок томатный
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мираторг, россия

из свининыбургер 

1/8 шт.

450 г

кинто, польша

хрен со сливками

1/12 шт.

180 г

heinz, россия

240 И/шт
364

1/20 кг

 ~7кг

parmalat, россия

1/12 шт.

1 л

Lapaulina,
аргентина

сыр пармезан 45% молоко 3,5%
низколактозное

69 И/шт
96

соус томатный
для пиццы

744 И/кг
82563 И/шт

78

156 И/шт
190

мираторг, россия

мини
из курицыбургер 

1/12 шт.

300 г

80 И/шт
115

мираторг, россия

мини 
из говядиныбургер 

1/12 шт.

300 г

99 И/шт
135

1/6 шт.

2,1 кг

heinz, россия

225 И/шт
299

соус томато
фрито

1/6 шт.

2 л 

heinz, египет

2012 И/кор
2230

соус барбекю
порционный

1кор./1000 шт.

9 г

АСА, китай

1/10 кг

1 кг

имбирь розовый

89 И/шт
99 550 И/шт

680

1/6 шт

0,7 л

monin,
франция

сироп
черника

490 И/шт
597

monin,
франция

сироп
пина
колада

1/6 шт

0,7 л

499 И/шт
660

1/6 шт

0,7 л

monin,
франция

сироп
ирландский

570 И/шт
744

monin,
франция

сироп
соленая
карамель

1/6 шт

0,7 л

550 И/шт
725

monin,
франция

сироп
поп корн

1/6 шт

0,7 л

550 И/шт
685

1/6 шт

0,7 л

monin,
франция

сироп
имбирный
пряник

590 И/шт
744

monin,
франция

сироп
бузина

1/6 шт

0,7 л

НОВИНКА

Vитамин, россия

1/20 шт.

400 г

цветная капуста

59 И/шт
71

пельмени
1/10 кг

мираторг, россия
из мраморной говядины

с/м

330 И/кг

индейка
1/15 кг

россия

грудка
с/м

318 И/кг
345

пельмени
1/10 кг

мираторг, россия
свино-говяжьи

с/м

95 И/кг
105
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мираторг, россия

стейк фланк
мраморная говядина

с/м  б/к

1/4 шт.

490 г

699 И/уп
736
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мираторг, россия

стейк чак ролл
мраморная говядина

с/м  б/к

1/~1,14 кг

570 г

599 И/уп
735

Matured beef black angus

мираторг, россия

стейк клаб
говядина choice с/м  н/к

1/4 шт.

550 г

1753 И/кг
2647

мираторг, россия
печень розовая

телятина
с/м  

1/~2,8 кг

~700 г

280 И/кг
358

цветная капуста

magre, беларусь

утиная грудка
филе с/м  

380 г

525 И/шт

корейка
8 ребер

Prime Food, россия

1260 И/кг
1408

баранина

корейка
4 ребра

окорок
б/к

609 И/шт
781

915 И/шт
1024



ВАШ МЕНЕДЖЕР или по тел:

(3952) 506-500

Пюре Манго

мусс

манго

Натуральная свиная черева, консервированная солью, 
полностью съедобная, высокая паро-водо-газопроница-
емость, термоустойчивая, эластичная.

черева свиная
Натуральная свиная черева, консервированная солью, 
полностью съедобная, высокая паро-водо-газопроница-

свиная

1/6 шт.1 кг

36/38 Экстра 2 пучка в сетке, в пучке 91,4 м  (2пуч = 1сет)

1/16 шт.450 г 1250 И/пуч.
1460

Вам потребуется:
400 мл пюре манго Ravifuit
4 ч.л. желатина
250 мл сливок 33% жирности
3 ст. л. воды
Для украшения:
1 манго
Листики мяты

Приготовление:
    Заливаем порошок или пластины желатина хо-
лодной водой и оставлем для набухания (примерно 
30 минут). Ставим емкость с желатином на водяную 
баню, ждем, когда желатин растворится, но не даем 
ему закипать. 
      Переливаем желатин в пюре манго, размешиваем. 
Сливки взбиваем в легкую устойчивую пену. Добавля-
ем пару ложек пюре манго с желатином и осторожно, 
снизу вверх, перемешиваем. Затем добавляем поло-
вину пюре, перемешиваем, вливаем оставшуюся часть 
пюре манго – перемешиваем. 
    Разливаем мусс по формочкам, убираем в холо-
дильник на 2-3 часа (лучше на ночь). 
      Украшаем перед подачей нарезанными кусоч-
ками манго и листиками мяты. 

1

2

3

1/6 шт.

544 И/шт
613

RARIFRUT, франция

520 И/шт
585

4

Пюре груша

590 И/шт
665

Пюре малина

776 И/шт
875

Пюре маракуйя

451И/шт

Сироп Глюкоза
PATISSIER, Сингапур

puratos,
россия

Молоко сухое 26% 
фас. 25 кг

133 Й/кг  155 Й/кг

Чеснок гранулированный
фас. 25 кг

210 Й/кг  246 Й/кг

Перец черный молотый
фас. 5 кг

310 Й/кг  360 Й/кг

сливки 26%
вкус пломбира

126 И/шт
148

точка роста,
россия

сливки 33%

239 И/шт
289

белый
город,
россия

1/12 шт.

1 л

молоко 3,2%

57 И/шт
69

Сироп ГлюкозаСироп ГлюкозаСироп Глюкоза клубника
класс а

99 И/кг
126

египет

1/~10 кг1 кг

НОВИНКА

шоколад молочный 36%
фас. 1 кг

670 Й/кг  764 Й/кг

1/12 шт.

1 л

1/12 шт.

1 л


